
Zpráva o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek 
 
 
 
Veřejná zakázka: 
 

Název „6.ZŠ Sendražice – PD rekonstrukce střechy a krovu“ 

Druh zakázka malého rozsahu 
Zadavatel město Kolín 
Zastoupené Mgr. Bc. Vítem  Rakušanem, starostou města Kolína 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Telefon 321 748 210, fax: 321 720 911 
e-mail sekretariát@mukolin.cz 
IČ 235440 
DIČ CZ00235440 
Bankovní  spojení Česká spořitelna, a.s. Kolín 
Číslo účtu 3661832/0800 
 
 
Členové komise pro přidělování zakázek malého rozsahu: 
 
Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města 
Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta  
Michal Najbrt, II. místostarosta 
Mgr., Ing. Jan Pospíšil, MBA, člen komise  
JUDr. Boris Jančák, člen komise 
Josef Pavlíček, člen komise 
Jiří Truska, člen komise  
 
 

Přítomni jsou tito členové komise: 
 
Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města 
Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta  
Michal Najbrt, II. místostarosta 
Mgr., Ing. Jan Pospíšil, MBA, člen komise  
JUDr. Boris Jančák, člen komise 
Josef Pavlíček, člen komise 
Jiří Truska, člen komise  
 
Komise je usnášení schopná. 
Komise souhlasí s přítomností zapisovatele Ing. Vladimír Nezmeškal. 
 
 

Zápis z průběhu jednání: 
 
K podání nabídky v zadávacím řízení zadavatel vyzval přímo osm dodavatelů.  
Zadavatel obdržel celkem pět nabídek.  
 
 

Otevírání obálek dne 30.04.2019 v 8.30 hod:  
 
Při otevírání obálek nebyl přítomen žádný zástupce ze stran uchazečů. 
 

Při otevírání obálek komise hodnotila formální náležitosti pro přijetí doručených nabídek k posouzení – 
zda byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě v řádně označené obálce, zda byla podána 
v požadovaném jazyce a zda je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou.  
 



Seznam přijatých nabídek, posouzení a hodnocení nabídek 
 

 

Poř. 

č. 

 

Dodavatel 

(obchodní název) 

 

Dodržení 

lhůty pro 

podání 

nabídek 

 

Podepsaný 

návrh 

smlouvy 

 

Splnění 

kvalif. 

předpokl. 

 

Další 

hodnotící 

kritéria 

1. 

Projekt Point green, s.r.o., 

IČ: 292 01 691 

Cejl čp. 504/38 

602 00 Brno Zábrdovice 

ANO 

18.04.2019 

v 12:35 hod 

ANO ANO NE 

2. 

RONELI SE 

IČ: 293 16 731 

Vinohradská čp. 2828/151, 

130 00  Praha 3 - Žižkov, 

ANO 

25.04.2019 

v 10:33 hod 

ANO ANO NE 

3. 

Design 4 – projekty staveb, s.r.o. 

IČ: 228 01 936 

Sokolská čp. 1184/43, 

460 01  Liberec – Staré Město, 

ANO 

25.04.2019 

v 10:58 hod 

ANO ANO NE 

4. 

D et A s.r.o. 

IČ: 284 96 591 

Křenova čp. 438/7, 

162 00  Praha 6 - Veleslavín, 

ANO 

26.04.2019 

v 08:25 hod 

ANO ANO NE 

5. 

Revitali s.r.o., 

IČ: 043 08 557 

Mechovka čp. 270 

190 14  Praha 9 - Klánovice 

ANO 

26.04.2019 

v 08:55 hod 

ANO ANO NE 

 
Všechny doručené nabídky splňují formální náležitosti.  
Všechny předložené nabídky jsou v souladu se zadávací dokumentací. 
 
 
 

Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny (vč. udání důvodu): 

 

 

Poř. 

č. 

 

Vyřazená nabídka 

 

Důvod vyřazení  

1. 

 

NE 

 

 

_____________________________________ 

 

 
 
 
Komise hodnotila všechny nabídky na základě hodnotících kritérií a jejich váhy uvedené v zadávací 
dokumentaci:  
 

KRITÉRIUM  -  Nejnižší nabídková cena bez DPH váha 100 % 
(bude hodnoceno tak, že nejlépe bude v kritériu hodnocena cena nejnižší. Body se následně přidělí 
podle vzorce: (nejnižší hodnocená cena: aktuálně hodnocená cena) x 100 = počet bodů); pro zjištění 
vážené hodnoty se bodový zisk násobí koeficientem 1 
 



 

Poř. 

č. 

 

Dodavatel (obchodní název) 

 

Nabídková cena 

bez DPH 

 

Vážených 

bodů 

 

Pořadí 

1. 

Projekt Point green, s.r.o., 

IČ: 292 01 691 

Cejl čp. 504/38 

602 00 Brno Zábrdovice 

690.000,- Kč 72,35 3. 

2. 

RONELI SE 

IČ: 293 16 731 

Vinohradská čp. 2828/151, 

130 00  Praha 3 - Žižkov, 

499.200,- Kč 100,00 1. 

3. 

Design 4 – projekty staveb, s.r.o. 

IČ: 228 01 936 

Sokolská čp. 1184/43, 

460 01  Liberec – Staré Město, 

730.000,- Kč 68,38 4. 

4. 

D et A s.r.o. 

IČ: 284 96 591 

Křenova čp. 438/7, 

162 00  Praha 6 - Veleslavín, 

646.000,- Kč 77,28 2. 

5. 

Revitali s.r.o., 

IČ: 043 08 557 

Mechovka čp. 270 

190 14  Praha 9 - Klánovice 

762.000,- Kč 65,51 5. 

 
 

 

Na základě posouzení nabídek podle stanovených hodnotících kritérií komise doporučuje zadavateli 
přidělit zakázku firmě: 
RONELI SE, Vinohradská čp. 2828/151, 130 00  Praha 3 – Žižkov, IČ: 293 16 731,  
jehož nabídka 499.200,- Kč bez DPH, byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
splňuje všechna kritéria stanovená pro tuto veřejnou zakázku.  
 

O výsledku výběrového řízení budou všichni dodavatelé vyrozuměni do 5 dnů po rozhodnutí 
zadavatele o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky.  
  



Členové hodnotící komise svými podpisy stvrzují, že předložené nabídky hodnotili nestranně, 
objektivně a pouze na základě kritérií uvedených v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.  
 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města: ……………………………….. 
 
 
 
 
 

Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta: ……………………………….. 
 
 
 
 
 

Michal Najbrt, II. místostarosta: ……………………………….. 
 
 
 
 
 

Mgr., Ing. Jan Pospíšil, MBA, člen komise: ……………………………….. 
 
 
 
 
 

JUDr. Boris Jančák, člen komise: ……………………………….. 
 
 
 
 
 

Josef Pavlíček, člen komise: ……………………………….. 
 
 
 
 
 

Jiří Truska, člen komise: ……………………………….. 
 
 
 
 
 

V Kolíně dne 30.04.2019 
Zápis vyhotovil: Ing. Nezmeškal Vladimír 


